附件1：

浙江省保安协会关于2020年度全省保安服务公司和保安员考核评估结果的通报

浙保协[2021]5号
各会员：
为充分发挥先进典型的引领作用，激发保安从业人员的荣誉感和自豪感，浙江省保安协会开展了2020年度全省保安服务公司和保安员考核评估活动，经各市保安协会考评推荐、市级公安机关保安监管部门审核、省保安协会现场复评、会长办公会议研究并公示，确定了2020年度优秀（先进）保安服务公司和2020年度优秀保安员名单（名单见附件），现予以通报。
[bookmark: _GoBack]希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，全省各保安服务公司和广大保安从业人员要以他们为榜样，积极进取，开拓创新，为服务经济社会发展，推动我省保安服务业健康发展，建设“平安浙江”做出更大的贡献。

附件：1.2020年度优秀（先进）保安服务公司名单
      2.2020年度优秀保安员名单

浙江省保安协会
2021年1月15日